
MEDIOS DE CONTACTO:

EQUIPO DE COORDINACIÓN PROVINCIAL:

DIRECTORA PROVINCIAL DE EQUIDAD Y DERECHOS:

Flesia, Vanina Paola.

equidadyderechos@santafe.gov.ar

Tel: (0342) 4506800 (interno 2630) - Ministerio de Educación.

COORDINADOR EQUIPOS SOCIOEDUCATIVOS ZONA CENTRO-
NORTE (Tostado, Reconquista, Santa Fe, Rafaela, San Cristóbal):

Soliz, Leandro.

leandromatiassoliz@gmail.com

Tel: (0342) 155350391

COORDINADORA EQUIPOS SOCIOEDUCATIVOS ZONA SUR
(San Jorge, Rosario, Venado Tuerto, Cañada de Gómez):

González, Ma. Fernanda.

mfernandagonzalez@santafe.gov.ar

Tel: (0342) 155320016

mailto:leandromatiassoliz@gmail.com
mailto:mfernandagonzalez@santafe.gov.ar


COORDINACIONES EQUIPOS SOCIOEDUCATIVOS POR REGIÓN:

REGIONAL I - TOSTADO

Gomez Goyenechea, María Victoria

(03491) 15502121

mvgomez@santafe.gov.ar

REGIONAL II - RECONQUISTA

Aguilar, Mariana

(0342) 156356064

gaguilar@santafe.gov.ar

REGIONAL III - RAFAELA

Simeoni, Lorena

Isaia, Victor

(0342) 155050205

eseregion3@santafe.gov.ar

mailto:gaguilar@santafe.gov.ar
mailto:eseregion3@santafe.gov.ar


REGIONAL IV - SANTA FE

Zona Norte, Noreste, Sur y Oeste:

Palacín, Macarena

(0341) 152680505

mpalacin@santafe.gov.ar

Zona Este, Centro, La Costa, Santo Tomé:

Velázquez, Patricia

(0342) 154469064

pcvelazquez@santafe.gov.ar

REGIONAL V - CAÑADA DE GÓMEZ

Tauil, Claudia

(0342) 155280048

eseregion5@santafe.gov.ar

mailto:mpalacin@santafe.gov.ar
mailto:pcvelazquez@santafe.gov.ar
mailto:Ggambetta@santafe.gov.ar


REGIONAL VI - ROSARIO

Zona Sur, Sudoeste, Centro:

Bertoldi, Marcela

(0342) 154469065

mhbertoldi@santafe.gov.ar

Zona Oeste,  Villa Constitución, Cordón Sur:

Flores, Verónica

(0341) 152582656

veronicaflores@santafe.gov.ar

Zona Norte, Cordón Industrial:

Romina Gandini

(0342) 154770005

rgandini@santafe.gov.ar

Villa Gobernador Gálvez:

Gañan, María Gabriela

(0342)  154456033

mgganan@santafe.gov.ar

mailto:rgandini@santafe.gov.ar
mailto:rgandini@santafe.gov.ar


REGIONAL VII - VENADO TUERTO

Boyle, Claudia

(03462) 15332912

cpboyle@santafe.gov.ar

REGIONAL VIII - SAN JORGE

Cravero, Silvina

(0342) 154469066

scravero@santafe.gov.ar

REGIONAL IX - SAN CRISTÓBAL

Di Santo, Carolina

(0342) 155367136

cdisanto@santafe.gov.ar

mailto:cpboyle@santafe.gov.ar
mailto:scravero@santafe.gov.ar
mailto:cdisanto@santafe.gov.ar
mailto:scravero@santafe.gov.ar

